מדובר בנכס המשמש להמרת מסמכים מנייר לפורמט דיגיטלי לשם יצירת ארכיון ממוחשב, שלטענת המערערת היה על המשיב לסווגו כ"תעשייה" או "בית תוכנה".

1. רקע הדברים

א. סיווג נכס לצורך קביעת תעריף הארנונה
תקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 1999), תשנ"ט-1999, קובעות בסעיף ההגדרות (תקנה 1) את הסיווג של "תעשייה"- לרבות מפעלי בניה ומחצבות, לו נקבעו תעריפי ארנונה נמוכים מאלה של "משרדים, שירותים ומסחר" (ר' תקנות 5,6). בבסיס הקביעה עמד הרצון לעודד מפעלי תעשייה יצרנים אשר

יש בקיומם כדי להשפיע על כלכלת המשק, ליצור מקומות עבודה וכיוצא בזה. תקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), תשס"ז-2007, מרחיבות וקובעות בסעיף ההגדרות (תקנה 1) כי הסיווג של "תעשייה" יחול גם על בתי תוכנה.

ב. רקע עובדתי

המערערת מחזיקה בנכס בשטח של 461 מ"ר בבניין ברחוב התעשייה 4 בת"א, המשמש להמרת מסמכים מנייר לפורמט דיגיטלי לשם יצירת ארכיון ממוחשב (להלן: "הנכס").

לא מצאתי בהחלטת וועדת הערר משום סטייה מהותית ממתחם הסבירות המצדיקה המרת שיקול דעתה בשיקול דעתו של בית משפט זה. בהתבסס על ממצאיה של וועדת הערר, ולאור כל האמור לעיל, דין הערעור להידחות.

המערערת תישא בהוצאות המשיב וכן בשכר טרחת עורך דין בסך של 30,000 ₪. סכום זה ישא בריבית והפרשי הצמדה מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתן היום ה' בכסלו, תשס"ח (15 בנובמבר 2007) בהיעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

מיכל אגמון גונן 54678313-186/07

ד"ר מיכל אגמון-גונן,

שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה